ét kratki

Litinova kamna na drevo
KRATKI K9 9 150 10 kW

SKU: KOZA/K9/150 EAN: 5901350053966

23 262,20 K¢

Technicka data

Obecné udaje

Jmenovity vykon (kW)

Rozsah topného vykonu
(kW)

Uéinnost vytapéni (%)

Teplota vyfukovych plynd

(°C)

Maximalni délka kulatiny

(cm)

Barva

Vlastni uzavrenfi
Doplnkova vybava
Systém otevirani dveri

Material

Primér vystupu spalin (mm)

10.5

8,5-12,5

75.3

289

Zadny
Vlevo, odjet
Litina

150

Energeticka ucinnost

Energeticka trida

Index energetické
ucinnosti (EEI)

U¢innost sezénniho
vytapéni (%)

Tepelny vykon pro
vytdpéni (kW)

Emise CO (pri 13% O 2)
< uvedené v%

Emise CO (mg/m3)

Emise prachu (mg /
Nm3)

Emise NOx (mg/m3)

Emise OGC (mg/m3)

Strdnka 1/2

A

99.2

65.3

10.5

0.148

1856

14

108

78

Datum zverejnéni: 09-02-2025




<._ Llkratiki

Certifikace / dodrzovani predpist

Spliuje pozadavky Ekodesign

Fyzikalni parametry

Sifka (cm) 77.5
Vyska (cm) 69.9
Hloubka (cm) 54.6
vaha (kg) 165

Dalsi informace

Konstrukéni prvky

Typ predni ¢asti

Typ paliva

EAN

Strdnka 2 /2

Datum zverejnéni: 09-02-2025

Ashpan

Litinové celo s keramickym
sklem

Ocenulé listnaté drevo
(vihkost = 20%)

5901350053966




